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 Hyvä viinin ystävä, 

 

Tästä jäsenkirjeestä löydät tietoa mm. 

 

• vaalikokouksesta 24.11.2021 ja Château Pontet-Canet -vertikaalitastingista  

• Châteauneuf-du-Pape -tastingista 8.12.2021 

• Syrah-tastingista 12.1.2022 

• alkuvuoden 2022 alustavat tasting-päivämäärät 

• koulutusasioista 

• ISO-viinilasilaukusta 

• yhteystiedoistamme 

 
 

Hyvää loppusyksyä toivottaen, 
 

Arja Porvali 

sihteeri 

Viiniseura Helsingin Munskänkarna ry 

 

*** 
24.11.2021 VAALIKOKOUS, Vinoteekki, Kauppiaankatu 6, klo 18.00 

 

ESITYSLISTA 

1. Kokouksen avaus 

2. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin ja muiden virkailijoiden valinta 

3. Työjärjestyksen hyväksyminen  

4. Kokouksen päätösvaltaisuuden toteaminen                                                                                                   

5. Talousarvion ja toimintasuunnitelman vahvistaminen sekä liittymis- ja jäsenmaksun 

    suuruuden päättäminen  

6. Hallituksen jäsenten määrästä päättäminen  

7. Hallituksen puheenjohtajan vaali joka kolmas vuosi   

8. Hallituksen jäsenten vaali  

9. Toiminnan tarkastajien vaali  

10. Vaalitoimikunnan jäsenten vaali 

11. Edustajan ja varamiehen valinta Suomen Munskänkarna ry:n kokouksiin 

12. Muut kokouskutsussa mainitut asiat  

13. Kokouksen päättäminen 

 

 

Heti vaalikokouksen jälkeen n. klo 18.20. 
 

24.11.2021 Château Pontet-Canet, Grand Cru  -vertikaali 2008 - 2013 

Alustajana Seppo Salminen 

 

Tämän syksyn perinteisen Bordeaux-tastingin viinit tulevat yhdeltä Ranskan ja ehkä koko 

maailman tunnetuimmalta punaviinin tuotantoalueelta Médocin Pauillacista. Tarjolla on kuusi 

vuosikertaa viime vuosikymmenen vaihteen molemmin puolin (2008-2013) kriitikoiden 

suosikiksi nousseelta Pontet-Canet’in Grand Cru-tilalta. Mukana on muutama todellinen 

huippuvuosikerta ja huippuviini – nyt voit esimerkiksi maistaa, miltä maistuu Parkerin 100 

pisteen Bordeaux-punaviini. 

 

 

 



 

 

  
Viiniseura Helsingin Munskänkarna ry 

 

 

        

 

   JÄSENKIRJE 4/2021 

              1.11.2021  

              2 

  
 

Huom! Omat viinilasit (6 kpl), vesilasi ja leipä mukaan. 

 

Paikka:                   Vinoteekki, Kauppiaankatu 6, sisäpiha, 00160 Hki 
Hinta:                     110 €, Ei-jäsenet 120 € 
Pankkitili:                FI13 6601 0003 3348 77 (maksusta on ilmettävä 
                              selvästi osallistujan nimi, tastingin aihe ja päivämäärä) 
Ilmoittautumiset:     viimeistään 17.11.2021, osallistujamäärä rajattu 20:een.   
                              ilmoittautumiset.helsinki@munskankarna.org 
                              tai p. 040 868 4039/Arja Porvali 

   Osallistuminen vaatii koronapassin. 

Peruutukset:           viimeistään 10.11.2021 

*** 

8.12.2021 Maaperän ja ikääntymisen vaikutuksia Châteauneuf du Papen viineihin 

Alustajana Petri Ehn. 

 

Tastingin ytimessä on Ogierin viinitalon Expression de terroir-sarja ja sen neljä,  Châteauneuf 

du Papen huippuvuoden 2010, viiniä. Sarjan kaikki neljä viiniä on tehty täysin identtisin 

menetelmin, joten mahdolliset erot viinien maussa ovat, ainakin teoriassa, ainoastaan 

erilaisten maaperien ja laajemmin terroir-erojen aikaansaamia. 

 

Expression de terroir- sarjan lisäksi laajennamme katsantoa alueen viinien ikääntymiseen, 

kahden vuoden 2016, alueen huippuvuosi sekin, viinin avulla. 

 

• 2010 Antoine Ogier Châteauneuf du Pape Terroir Galets Roulés 

• 2010 Antoine Ogier Châteauneuf du Pape Terroir Grès Rouges 

• 2010 Antoine Ogier Châteauneuf du Pape Terroir Safres 

• 2010 Antoine Ogier Châteauneuf du Pape Terroir Eclats Calcaires 

 

• 2016 Chapoutier Châteauneuf-du-Pape Bio Collection 

• 2016 Domaine du Vieux Lazaret Châteauneuf-du-Pape Cuvée Exceptionelle 

 

Huom! Omat viinilasit (6 kpl), vesilasi ja leipä mukaan. 

 

Paikka:                   Vinoteekki, Kauppiaankatu 6, sisäpiha, 00160 Hki 
Hinta:                     37 €, Ei-jäsenet 47 € 
Pankkitili:                FI13 6601 0003 3348 77 (maksusta on ilmettävä 
                              selvästi osallistujan nimi, tastingin aihe ja päivämäärä) 
Ilmoittautumiset:     viimeistään 24.11.2021  
                              ilmoittautumiset.helsinki@munskankarna.org 
                              tai p. 040 868 4039/Arja Porvali 

   Osallistuminen vaatii koronapassin. 

Peruutukset:           viimeistään 1.12.2021 
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12.1.2022 Syrah 2013 – 2015 Itävalta-Unkari 

Alustajana Juhani Huotari 

 

Tammikuun maisteluteema on Itävallan ja Unkarin Syrahit.  

Itävaltalaiset olivat jossain vaiheessa vakuuttuneita, että Syrah on viileän kasvupaikan rypäle, 

joka menestyy samoissa paikoissa kuin Pinot Noir. He saivat myös naapurinsa Unkarin viljelijät 

uskomaan samaan. Nyt on tilaisuus vertailla kahden maan tuottajien aikaansaannoksia, 

vaikkei sen enempää Unkarin Villánya kuin Itävallan Burgenlandia voi pitää varsinaisesti 

viileänä kasvualueena. Verrokkina on Syrah Uuden Seelannin Marlboroughsta, joka puolestaan 

on selvästi viileää kasvualuetta. 

 

Gere Syrah 2015 Villány 

Kreinbacher Syrah 2013 

Gál Tibor Syrah 2013 

Bock Syrah 2014 Villány 

Paul Achs Syrah 2015 

Gesellmann Syrah 2015 

Scheiblhofer Shiraz Perfection 2014 

Elephant Hill Syrah 2014 

     

Huom! Omat viinilasit (8 kpl), vesilasi ja leipä mukaan. 

 

Paikka:                   Vinoteekki, Kauppiaankatu 6, sisäpiha, 00160 Hki 
Hinta:                     36 €, Ei-jäsenet 46 € 
Pankkitili:                FI13 6601 0003 3348 77 (maksusta on ilmettävä 
                              selvästi osallistujan nimi, tastingin aihe ja päivämäärä) 
Ilmoittautumiset:     viimeistään 29.12.2021  
                              ilmoittautumiset.helsinki@munskankarna.org 
                              tai p. 040 868 4039/Arja Porvali 

   Osallistuminen vaatii koronapassin. 

Peruutukset:           viimeistään 5.1.2022 
 

*** 

 

MERKITSE KALENTERIISI MYÖS ALKUVUODEN 2022 ALUSTAVAT MUUT TASTING-

PÄIVÄMÄÄRÄT: 

 

ke 16.2.2022 

ke 2.3.2022 vuosikokous + Laurent-Perrier 

ke 6.4.2022 

ke 4.5.2022 

 

Tastingien aiheet ja hinnat ilmoitetaan tulevissa jäsenkirjeissä, jonka jälkeen otetaan 

vastaan ilmoittautumisia. 
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KOULUTUSASIOITA 

 

1T-kurssin lopputentin 28.9.2021 läpäisivät Markku Lampinen, My Lillström ja Johan Roman. 

Uusintakoe poisjääneille tenttijöille järjestetään keväällä rypälekurssin päätyttyä. 

 

Rypälekurssi käynnistyi 14.10.2021. Osallistujia on tällä hetkellä 14, joista 9 oli 

ensimmäisellä tunnilla.  

 

2T- ja 3T-kurssit ovat myös käynnistyneet 28.9.2021 Eero Bomansonin johdolla.  

 

*** 

 

VIINILASILAUKKU ISO-MAISTELULASEILLE 

Kuvan viinilasilaukkuja on myytävänä hintaan 34 €/kpl kpl tai  

6 maistelulasin kanssa hinta on 48 €/kpl + toimituskulut. 

Tilaukset sihteerille sihteeri.helsinki@munskankarna.org, joka vahvistaa 

tilauksen ja ilmoittaa tilinumeron (ei Munskan tilinumero). Toimitukset 

toteutetaan tastingien yhteydessä tai erikseen sovittuna ajankohtana. 
              

*** 

 

YHDISTYSTUNNUKSET JA YHTEYSTIEDOT 

 

PINSSIT JA TASTE VIN 

Jos et ole saanut yhdistyksen tunnusmerkkinä toimivaa pinssiä tai taste-viniä, tai jos tarvitset 

päivitystä nauhaväreihin tasokokeen tai jäsenyysvuosien perusteella, ota yhteyttä yhdistyksen 

puheenjohtajaan, kun ilmoittaudut seuraavaan tastingiin.  

 

Jos haluat tarkistaa jäsenyytesi alkuajankohdan, ota yhteyttä yhdistyksen sihteeriin. 

 

*** 

 

YHDISTYKSEN TOIMIHENKILÖIDEN SÄHKÖPOSTIOSOITTEET 

 

Yhdistyksen puheenjohtaja puheenjohtaja.helsinki@munskankarna.org 

Erkki M. Laasonen 
 

Yhdistyksen sihteeri   sihteeri.helsinki@munskankarna.org 
Arja Porvali 

 

Yhdistyksen rahastonhoitaja  rahastonhoitaja.helsinki@munskankarna.org  
Samu Viljanen 

 

Ilmoittautumiset    ilmoittautumiset.helsinki@munskankarna.org 
tastingeihin ja koulutuksiin 

Arja Porvali  
 

Huomioithan, että ilmoittautumisissa EI voi käyttää vastaa (reply) -painiketta! 

 

*** 
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YHDISTYKSEN FACEBOOK-TILI JA KOTISIVUSTOT 

 

Helsingin Munskänkarnalla on Facebookissa käytössään suljettu ryhmä nimellä ”Viiniseura 

Helsingin Munskänkarna ry”. Kaikki ryhmän jäsenet ovat tervetulleita postaamaan vapaasti 

erilaisista viinimaailman aiheista ja uutisista. Tilin sisältöeditorina toimii yhdistyksen jäsen 

Stana Porvali. Tule sinäkin mukaan! 

 

Helsingin Munskänkarnan kotisivut löytyvät osoitteesta www.munskankarna.org/helsinki/.  

http://www.munskankarna.org/helsinki/

